
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ
ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВНУТРІШНІХ СПРАВ

жшжч
НАКАЗ
м. Дніпро № 6С0

Про призначення гарантів 
освітніх програм ДДУВС

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 травня 
2024 року № 686 «Про затвердження Положення про акредитацію освітніх 
програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», постанови 
Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження 
Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності» (зі змінами), Положення 
про гаранта освітньої програми Дніпровського державного університету 
внутрішніх справ та з метою забезпечення внутрішньої системи якості вищої 
освіти Дніпровського державного університету внутрішніх справ

НАКАЗУЮ:
1. Призначити гарантами освітніх програм за відповідними рівнями вищої 

освіти науково-педагогічних працівників Дніпровського державного 
університету внутрішніх справ згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Дніпропетровського 
державного університету внутрішніх справ від 07 червня 2023 року № 495 «Про 
призначення гарантів освітніх програм Дніпропетровського державного 
університету внутрішніх справ».

Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Ігоря МАГДАЛІНУ.

Ректор
полковник поліції Олександр МОРГУНОВ



Додаток
до наказуДДУВС л
від и гмлч № цілу

№ Рівень ВИЩ ОЇ 

ОСВІТИ
Код та назва 
спеціальності

Код ОП 
в

ЄДЕБО

Назва ОП Тип
ОП/

ПІБ гаранта ОП Науковий ступінь на 
вчене звання 
гаранта ОП

1 . Перший
(бакалаврський)

051 Економіка 35003 Економічна аналітика 
та захист економіки

опп Надія ФІСУНЕНКО Кандидат 
економічних наук

2. Перший
(бакалаврський)

053 Психологія 26480 Психологія опп Ольга ГОРІНА Кандидат 
педагогічних наук

3. Перший
(бакалаврський)

073 Менеджмент 18669 Фінансово-економічна 
безпека та ризик- 
менеджмент

опп Тетяна АЛЬОШИНА Кандидат 
економічних наук, 
доцент

4. Перший
(бакалаврський)

081 Право 10314 Право опп Ольга ЧЕПІК- 
ТРЕЕУБЕНКО

Кандидат юридичних 
наук

5. Перший
(бакалаврський)

081 Право 46035 Право (поліцейські) опп Василь БЕРЕЗНЯК Доктор юридичний 
наук, доцент

6. Перший
(бакалаврський)

262 Правоохоронна 
діяльність

37433 Правоохоронна 
діяльність (поліцейські)

опп Віталій ПОКАЙЧУК Кандидат юридичних 
наук, доцент

7. Перший
(бакалаврський)

262 Правоохоронна 
діяльність

16942 Правоохоронна
діяльність

опп Юрій КРАМАРЕНКО Кандидат юридичних 
наук, доцент

8. Перший
(бакалаврський)

281 Публічне 
управління та 

адміністрування

26481 Публічне управління та 
адміністрування

опп Мирослав ТРЕЩОВ Доктор наук з 
державного 
управління, доцент

9. Перший
(бакалаврський)

291 Міжнародні 
відносини, суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

27194 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації 
та регіональні студії

опп Олег ЛЕВІН Кандидат історичних 
наук, доцент

10. Другий
(магістерський)

051 Економіка 34936 Ефективність захисту
соціально-економічних
систем

опп Світлана ХАМІНІЧ Доктор економічних 
наук, професор

11. Другий
(магістерський)

053 Психологія 34937 Психологія опп Вікторія
САВІЩЕНКО

Доктор юридичних 
наук, професор



2

12. Другий
(магістерський)

081 Право 9044 Право ОПП Володимир КИЯН Кандидат юридичних 
наук, доцент

13. Другий
(магістерський)

081 Право 46036 Право (поліцейські) ОПП Дмитро САНАКОЄВ Кандидат юридичних 
наук, доцент

14. Другий
(магістерський)

262 Правоохоронна 
діяльність

18759 Правоохоронна
діяльність

ОПП Володимир
ШАБЛИСТИЙ

Доктор юридичних 
наук, професор

15. Другий
(магістерський)

262 Правоохоронна 
діяльність

46037 Правоохоронна 
діяльність (поліцейські)

ОПП Андрій СОБАКАРЬ Доктор юридичних 
наук, професор

16. Другий
(магістерський)

281 Публічне 
управління та 

адміністрування

34938 Публічне управління та 
адміністрування

ОПП Наталія
СИДОРЕНКО

Доктор юридичних 
наук, кандидат наук з 
державного 
управління, професор

17. Третій (освітньо- 
науковий)

051 Економіка 50388 Економіка ОНП Валентин М ’ЯЧИН Доктор економічних 
наук, професор

18. Третій (освітньо- 
науковий)

081 Право 47829 Право ОНП Роман МИРОНЮК Доктор юридичних 
наук, професор

19. Третій (освітньо- 
науковий)

281 Публічне 
управління та 

адміністрування

50389 Публічне управління та 
адміністрування

ОНП Сергій ШЕВЧЕНКО Доктор наук з 
державного 
управління, професор

Т.в.о. начальника
відділу забезпечення якості освіти Лілія БОБРІШОВА


